



SENGUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864-1870



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N°



ANEXO B 02-08 - ID 459.970

MUNICIPALIDAD DEL DISTRITO DE FILADELFIA

P1		Haciendo caminos y servicios S.A.					Constructora Intelpar S.A.					Miguel Abdon Vera Rodriguez				
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Cartel de obra metalico con soporte	n/e	Nacional	1	2.160.000	2.160.000	n/e	Nacional	1	2.692.045	2.692.045	n/e	Nacional	1	2.032.000	2.032.000
2	Replanteo y marcación	n/e	Nacional	7.663	3.000	22.989.000	n/e	Nacional	7.663	3.230	24.751.490	n/e	Nacional	7.663	2.800	21.456.400
3	Servicio de movimiento de tierras	n/e	Nacional	7.663	6.400	49.043.200	n/e	Nacional	7.663	4.232	32.429.816	n/e	Nacional	7.663	6.000	45.978.000
4	Construccion de cordon	n/e	Nacional	2.322	63.000	146.286.000	n/e	Nacional	2.322	72.821	169.090.362	n/e	Nacional	2.322	59.000	136.998.000
5	Aislacion horizontal polietileno de 100micrones	n/e	Nacional	7.663	4.500	34.483.500	n/e	Nacional	7.663	4.541	34.797.683	n/e	Nacional	7.663	4.300	32.950.900
6	Construcción de empedrado	n/e	Nacional	7.663	108.000	827.604.000	n/e	Nacional	7.663	127.411	976.350.493	n/e	Nacional	7.663	101.500	777.794.500
7	Relleno y compactacion de terreno	n/e	Nacional	7.663	28.000	214.564.000	n/e	Nacional	7.663	32.301	247.522.563	n/e	Nacional	7.663	26.100	200.004.300
8	Enrriado con piedra triturada 6"	n/e	Nacional	7.663	9.100	69.733.300	n/e	Nacional	7.663	10.767	82.507.521	n/e	Nacional	7.663	8.500	65.135.500
9	Compactacion mecanica con pata de cabra, inicial, diaria y final de terreno	n/e	Nacional	7.663	7.000	53.641.000	n/e	Nacional	7.663	8.973	68.760.099	n/e	Nacional	7.663	6.400	49.043.200
10	Limpieza final de obra	n/e	Nacional	1	19.500.000	19.500.000	n/e	Nacional	1	18.745.614	18.745.614	n/e	Nacional	1	18.070.000	18.070.000
TOTAL guaranies						1.440.004.000					1.657.647.686					1.349.462.800



VICENTE C. LOVERA ROBLEDO
Responsable U.O.C.



SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864 - 1870



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N°



ANEXO B 02-08 - ID 459.970

MUNICIPALIDAD DEL DISTRITO DE FILADELFIA

P2		Tesaká Ingeniería S.A.					Fidel Melgarejo Chavez					Facundo José Correa Godoy				
Ítem	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Cartel de obra metalico con soporte	n/e	Nacional	1	1.963.536	1.963.536	n/e	Nacional	1	1.826.545	1.826.545	n/e	Nacional	1	1.940.700	1.940.700
2	Replanteo y marcación	n/e	Nacional	7.663	2.716	20.812.708	n/e	Nacional	7.663	2.526	19.356.738	n/e	Nacional	7.663	2.600	19.923.800
3	Servicio de movimiento de tierras	n/e	Nacional	7.663	5.801	44.453.063	n/e	Nacional	7.663	5.396	41.349.548	n/e	Nacional	7.663	5.700	43.679.100
4	Construccion de cordon	n/e	Nacional	2.322	57.028	132.419.016	n/e	Nacional	2.322	53.050	123.182.100	n/e	Nacional	2.322	56.000	130.032.000
5	Aislacion horizontal polietileno de 100micrones	n/e	Nacional	7.663	4.156	31.847.428	n/e	Nacional	7.663	3.866	29.625.158	n/e	Nacional	7.663	4.100	31.418.300
6	Construcción de empedrado	n/e	Nacional	7.663	98.105	751.778.615	n/e	Nacional	7.663	91.260	699.325.380	n/e	Nacional	7.663	97.000	743.311.000
7	Relleno y compactacion de terreno	n/e	Nacional	7.663	25.246	193.460.098	n/e	Nacional	7.663	23.485	179.965.555	n/e	Nacional	7.663	25.000	191.575.000
8	Enrriado con piedra triturada 6°	n/e	Nacional	7.663	8.245	63.181.435	n/e	Nacional	7.663	7.670	58.775.210	n/e	Nacional	7.663	8.100	62.070.300
9	Compactacion mecanica con pata de cabra, inicial, diaria y final de terreno	n/e	Nacional	7.663	6.226	47.709.838	n/e	Nacional	7.663	5.792	44.384.096	n/e	Nacional	7.663	6.200	47.510.600
10	Limpieza final de obra	n/e	Nacional	1	17.465.624	17.465.624	n/e	Nacional	1	16.247.092	16.247.092	n/e	Nacional	1	17.260.000	17.260.000
	TOTAL guaranies					1.305.091.361					1.214.037.422					1.288.720.800



VICENTE C. LOVERA ROBLEDO
Responsable U.O.C.



SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864 - 1870



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N°



ANEXO B 02-08 - ID 459.970

MUNICIPALIDAD DEL DISTRITO DE FILADELFIA

P3		Corporación Lemuria S.A.					Mawes S.A.									
Ítem	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Cartel de obra metalico con soporte	n/e	Nacional	1	1.560.000	1.560.000	n/e	Nacional	1	2.009.201	2.009.201					
2	Replanteo y marcación	n/e	Nacional	7.663	3.400	26.054.200	n/e	Nacional	7.663	1.500	11.494.500					
3	Servicio de movimiento de tierras	n/e	Nacional	7.663	6.700	51.342.100	n/e	Nacional	7.663	3.745	28.697.935					
4	Construccion de cordon	n/e	Nacional	2.322	63.000	146.286.000	n/e	Nacional	2.322	54.230	125.922.060					
5	Aislacion horizontal polietileno de 100micrones	n/e	Nacional	7.663	4.800	36.782.400	n/e	Nacional	7.663	4.253	32.590.739					
6	Construcción de empedrado	n/e	Nacional	7.663	96.000	735.648.000	n/e	Nacional	7.663	92.642	709.915.646					
7	Relleno y compactacion de terreno	n/e	Nacional	7.663	24.700	189.276.100	n/e	Nacional	7.663	10.356	79.358.028					
8	Enrriado con piedra triturada 6"	n/e	Nacional	7.663	8.100	62.070.300	n/e	Nacional	7.663	8.437	64.652.731					
9	Compactacion mecanica con pata de cabra, inicial, diaria y finalde terreno	n/e	Nacional	7.663	6.200	47.510.600	n/e	Nacional	7.663	5.240	40.154.120					
10	Limpieza final de obra	n/e	Nacional	1	17.000.000	17.000.000	n/e	Nacional	1	17.871.805	17.871.805					
TOTAL guaranies						1.313.529.700					1.112.666.765					0




VICENTE C. LOVERA ROBLEDO
Responsable U.O.C.